

THE CITY OF WALTHAM
MASSACHUSETTS

PURCHASING DEPARTMENT

Substance Abuse Treatment Services

ADDENDUM NO. 1

July 10, 2017

CHANGES, CORRECTIONS AND CLARIFICATIONS

The attention of bidders submitting proposals for the above subject project is called to the following addendum to the specifications. The items set forth herein, whether of omission, addition, substitution or clarification are all to be included in and form a part of the proposal submitted.

THE NUMBER OF THIS ADDENDUM (NO. 1) MUST BE ACKNOWLEDGED AS RECEIVED IN THE BID PRICE SHEET PAGE

ITEM 1: ANSWERS TO POSED QUESTIONS:

1. Please clarify whether individuals referred for substance abuse treatment will be (a.) City of Waltham employees or (b.) private citizens identified and referred by Waltham first responders.
ANSWER: private citizens identified and referred by Waltham first responders.
2. Please confirm the funding source for the proposed treatment services.
ANSWER: The funding sources for this project may be either from the Federal Government (CDBG) or City of Waltham funds
3. What is the annual maximum obligation?
ANSWER: As this is the first time the City is involved in such project, we have no cost estimates. Keep in mind the payment of the services is based on a "Per Bed Placement"
4. What is the estimated number of referrals expected?
ANSWER: This is a new program and absent of past data.

End of Addendum 1